
 
 

DELIBERATIONS DU C.C.A.S. 
4 AVRIL 2024 

 
 
 

Nombre de membres en exercice : 12 
 
Présents : 
Présidente : Mme FALEMPE Marie-Françoise 

Membres de la Commission administrative : Mme FALEMPE Rosine - Mme TRIOLO Accursia – 
Mme CASTEL Generosa - M. KEERSTOCK Daniel – M. BONNET Guy– M. DELBEQUE Jean-
Marc – Mme BAREGE Marie-Michèle 

   
Absents excusés : M. DUBUS Ludovic – M. BALLENGHIEN Vincent - M. DHINAUT Raymond 
(Pouvoir à BONNET Guy) – Mme MAITTE Thérèse 

 
 
 

 

 
N° DES 

DELIBERATIONS 
 

 
OBJETS DES DELIBERATIONS 

2024-001 
2024-002 
2024-003 
2024-004 

 
2024-005 

CA – Compte de Gestion CCAS  
Désignation d’un secrétaire de séance 
Application de la fongibilité des crédits 
Convention de partenariat entre le Centre Hospitalier de Somain, le 
Centre de Ressources Territorial et les CCAS 
Vote du Budget Primitif  de l’année 2024 

  
  

 


